
Oblečení sluší, 
když ladí s tvou duší 

metoda Octo Codes modní návrhářky, fashion terapeutky ...www.tanahavlickova.cz

Den plný povídání, tvoření a smíchu … o tom: 

-co je to styl, jaký je můj a proč je důležité ho mít
-jak oblečení souvisí s naší osobností a jak ovlivňuje naše chování

-proč je nám někdo sympatický a jiný méně
-že oblečení je možno užívat místo léků... :)

-jaké barvy jsou ty vaše, ty, které vám nejvíce sluší
-že není nutné stát před plnou skříní a nemít co na sebe… :)

-že když děti zlobí, říkají nám, že možná 
žijeme cizí role, neznáme tu svou, svůj styl...a jim to není příjemné

-pochopíte vztahy, které žijete, a budete jim rozumět

datum: 14.4.2018 a 15.4.2018
kde: AREÁL RYBNÍČEK

SALAŠSKÁ 2182
STARÉ MĚSTO u UH, 686 03

10-18 hod / pauza na vlastní oběd/
1200 za osobu (studenti polovina)

více info:
přednášejíci: Radka Vaverková tel:608972228 radulecz@gmail.com www.radule.cz

přihlášky : Krsičková Zlatka,tel:605052597 zlatka.krsickova@gmail.com  


